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AQUACEL AG Foam 15 x 15 cm nieprzyepny opatrunek
piankowy
 

Cena: 53,57 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent CONVATEC LTD.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Opatrunek AQUACEL AG Foam o rozmiarze 15 x 15 cm, nieprzylepny, jest dostępny w opakowaniu zawierającym jedną sztukę.

Wskazania
Opatrunki ze srebrem zalecane są przede wszystkim w przypadku ran, na powierzchni których stwierdzono biofilm i znajdują się w stanie
poważnego zagrożenia infekcją. Aquacel Ag Foam może być więc nakładany bezpośrednio na:

trudno gojące się rany przewlekłe,
rany owrzodzeniowe, w tym owrzodzenia podudzi,
odleżyny,
oparzenia,
rany pooperacyjne, w tym po przeszczepach,
rozległe rany pourazowe.

Działanie
Srebro jonowe w opatrunku zabija szerokie spektrum bakterii oraz wirusów obecnych w ranie i pozwala zmniejszyć ryzyko zakażenia
rany. Zewnętrzna warstwa błony poliuretanowej zapewnia wodoszczelność oraz stanowi barierę dla wirusów i bakterii. Chroni ranę od
zewnętrznych zanieczyszczeń, co zmniejsza ryzyko zakażenia, pod warunkiem, że opatrunek pozostaje nienaruszony i nie dochodzi do
wyciekania wysięku. Zewnętrzna błona poliuretanowa pomaga także zapewnić odpowiedni poziom odparowywania wilgoci zawartej w
wysięku, który jest wchłaniany przez opatrunek.

Pianka wraz z częścią chłonną w Technologii Hydrofiber są w stanie wchłonąć duże ilości płynów z rany, blokując wewnątrz swoich
włókien bakterie, czy wirusy. W kontakcie z wysiękiem z rany część chłonna w Technologii Hydrofiber tworzy miękki, spójny żel, który
dokładnie dopasowuje się do powierzchni rany, utrzymując wilgotne środowisko w ranie (które wspiera proces leczenia) oraz pomaga w
usuwaniu tkanki martwiczej z rany (oczyszczenie autolityczne ) bez uszkodzenia zdrowych tkanek. Dzięki swoim cechom opatrunek
minimalizuje ból w trakcie jego usuwania.
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Skład
Sterylne opatrunki piankowe, Aquacel Ag Foam wykonane w Technologii Hydrofiber ze srebrem jonowym składają się z wodoodpornej
zewnętrznej błony poliuretanowej oraz wielowarstwowej części chłonnej. Wielowarstwowa część chłonna zawiera warstwę pianki
poliuretanowej oraz włókniny, warstwę kontaktową z raną w Technologii Hydrofiber (karboksymetyloceluloza sodowa). Część
kontaktowa z raną wykonana w Technologii Hydrofiber zawiera 1,2% w/w jonów srebra.

Sposób użycia

Przed nałożeniem opatrunku oczyścić obszar rany odpowiednim środkiem do oczyszczania rany i osuszyć skórę wokół rany.
Wybierz właściwy opatrunek do wielkości i kształtu rany, w celu zapewnienia, że część chłonna opatrunku jest co najmniej 1 cm
większa niż obszar rany.
Wyciągnij opatrunek ze sterylnego opakowania, bez kontaktu rąk z powierzchnią chłonną opatrunku i w miarę możliwości z
częścią lepną. Usuń warstwę zabezpieczającą jeśli używasz opatrunku w wersji przylepnej.
Opatrunek może być dowolnie docinany, w zależności od kształtu i rozmiaru rany.
Przyłóż opatrunek centralnie na ranę, z zachowaniem zasady 1cm (część chłonna opatrunku powinna być większa co najmniej o
1 cm aniżeli obszar rany), W przypadku stosowania wersji przylepnej opatrunku delikatnie wygładzaj od wewnątrz na zewnątrz
część lepną.
Odpowiednie dodatkowe mocowanie lub taśmy powinny być wykorzystane do zabezpieczenia opatrunku na ranie w przypadku
zastosowania wersji nieprzylepnej lub jeśli opatrunek w wersji przylepnej został pocięty.
W przypadku trudnych do zaopatrzenia miejsc, takich jak pięta lub okolice kości krzyżowej wybierz specjalnie wyprofilowane
opatrunki przylepne.
Wyrzucić niewykorzystaną część opatrunku w przypadku przycinania lub po użyciu go na ranie.
Opatrunek powinien być zmieniony w zależności od obserwacji klinicznych (np.: wyciek, krwawienie, zwiększenie bólu).
Maksymalny zalecany czas pozostawania na ranie nie powinien przekraczać siedmiu dni.

Przeciwwskazania
Opatrunki piankowe AQUACEL Ag Foam nie powinny być używane przez osoby z wrażliwą skórą lub, u których wystąpiły reakcje
alergiczne na opatrunek lub na jakikolwiek z jego składników

Producent
CONVATEC
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